1

DOEL - EDIÇÃO Nº 227

23 de julho de 2021

Poder Legislativo

Boituva

Atas, Convocações e Portarias |

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2021 –

M.T.P.A

  O PRESIDENTE DA

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE,

TURISMO E PROTEÇÃO AOS ANIMAIS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais e de acordo a Lei Orgânica do

Município e Regimento Interno Câmara,

RESOLVE:

  CONVOCAR os Senhores

Vereadores integrantes da M.T.P.A para

participarem da reunião a ser levada a efeito

na data de 26 de julho de 2021, segunda-

feira, às 15h30min, a reunião será realizada

de forma remota, afim de se dar cumprimento

à norma regimental desta Casa de Leis.

  Para que ninguém possa alegar

desconhecimento, mandou expedir o presente

Edital de Convocação, nesta data para dar

ciência a todos os interessados, bem como dá

encaminhamento ao departamento

responsável, para que proceda com a

publicação no quadro de avisos e Diário

Oficial Eletrônico do Legislativo, para ampla

divulgação, conforme norma regimental.

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE,

TURISMO E PROTEÇÃO AOS ANIMAIS

Sala da Comissão, 22 de julho de 2021.

Irani Aparecida Marson

Presidente M.T.P.A

Rafael Alves Corrêa

Vereador -     Vice-Presidente

Lucas Mateos Pereira

Membro

2

DOEL - EDIÇÃO Nº 227

23 de julho de 2021

Poder Legislativo

Boituva

  ATO DE CONVOCAÇÃO

Nº 026/2021 – CCJR

  O PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE DE

CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais e de acordo a Lei Orgânica do

Município e Regimento Interno da Câmara,

  RESOLVE:

  CONVOCAR os Senhores

Vereadores integrantes da C.C.J.R. para

participarem da reunião virtual a ser levada a

efeito na data de 26 de julho de 2021,

segunda-feira, às 12h00, para análise da

propositura abaixo relacionada:

• Projeto de Lei nº 15/2021,

que “Regulamenta as

atribulações do cargo de

Fiscal de tributos e

arrecadação do Município

de Boituva”.

• Projeto de Lei nº 16/2021,

que “Altera e cria cargo no

quadro de pessoal da

Prefeitura de Boituva e da

outras providências”.

   Para que ninguém possa alegar

desconhecimento, foi expedido o presente ato

de Convocação, nesta data para dar ciência a

todos os interessados, bem como publicação

no quadro de avisos, para ampla divulgação.

Câmara Municipal de Boituva/SP, em 23 de

julho   de 2021.

Nelson Maciel de Góes

Vereador - Presidente CJR

Flávio Nunes de Lima

Vereador - Vice-Presidente

Maria Cecília Pacheco

Vereadora Membro

3

DOEL - EDIÇÃO Nº 227

23 de julho de 2021

Poder Legislativo

Boituva

PORTARIA N.º 029/2021, de 20/07/2021.
(Autoriza Servidora a Conduzir o Veículo

Oficial.)

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Boituva, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo inciso II do artigo
28, da Lei Orgânica do Município de Boituva e
Regimento Interno da Câmara Municipal de
Boituva.

D E C I D E:

Art. 1º Fica incluído na relação de

servidores públicos autorizados a conduzir os

veículos oficiais, conforme dispõe a

Resolução nº 03/2017, a Senhora Gracilena

Teles de Miranda, ocupante do cargo público

de provimento em comissão de Assessora I.

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor

na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 28 de junho de 2021.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Boituva, em 20 de julho de 2021.

JOELMIR PEREIRA CAMARGO
Presidente

ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS

Vice-Presidente

RAFAEL ALVES CORREA
1º Secretário

LUCAS MATEOS PEREIRA

2º Secretário

E X P E D I E N T E

DOEL

Instituído pela resolução 003/2018 de 29/06/2018

Projeto: Agência Câmara– Assessoria de Comunicação da Câmara
Municipal de Boituva
Editoração e Assessoria: Rafael A.L. Kobota e Matheus Oliveira
Secretário Geral: Marcel Carvalho de Mello
Presidente da Mesa Diretora: Joelmir Pereira Camargo

E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

*as publicações de atas e convocações, são feitas conforme o envio dos
conteúdos pelas comissões, respeitando sempre os prazos regimentais
sendo as exceções, inteiramente responsabilidade das mesmas, bem como
seu conteúdo.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W7C6X4C2D1P3X3D3
		2021-07-23T15:27:13-0300

		2021-07-23T15:27:13-0300

		2021-07-23T15:27:13-0300